司另行签署协议约定，该协议届时需经本公司董事会、股东大会审议通过并经中

国证监会批准后生效。

威海华东数控股份有限公司   非公开发行 A股股票预案

 19

此外，本公司实际控制人同意并承诺，在未来重组中，无条件的配合高金科

技及本公司的交易行为，并在有关董事会、股东大会议案审议中就未来重组的安

排作出同意表决（该等议案的内容违反有关法律、法规规定的情形除外）。

特别提示：

（1）未来重组的资产范围目前尚未确定，未来重组的资产范围与本预案中披

露的双方所达成的初步意向可能会有差异，未来重组的形式和重组具体方式也尚

未确定；

（2）未来重组按目前法律流程尚需取得未来重组所涉及资产的相关债权人的

同意(如涉及)；也尚需双方公司董事会、股东大会/股东会审议批准，且相关方需

回避表决，届时能否通过有关审议程序，尚存在不确定性；

（3）未来重组的标的资产需经有证券从业资格的会计师事务所审计及资产评

估机构评估，届时能否取得该等机构的相应意见，尚存在不确定性；

（4）未来重组的有关事宜需经相关方的保荐机构/财务顾问、法律顾问核查

并出具专项意见，届时能否取得该等机构的相应意见，尚存在不确定性；

（5）未来重组的标的资产的未来经审计后的财务数据所表明的盈利能力、资

产质量是否符合届时的相关法律、法规对重组标的资产的要求，尚存在不确定性；

（6）未来重组的标的资产的历史沿革、资产权属情况是否符合届时的相关法

律、法规对重组标的资产的要求，尚存在不确定性；

（7）未来重组按目前审核流程尚需中国证监会核准，届时能否通过核准，尚

存在不确定性；

（8）未来重组需以届时有效的相关法律、法规规定的内容为准，如本次发行

后有关法律、法规发生变化，则未来重组的程序和方式，以及涉及资产的有关情

况是否符合变更后的法律、法规规定，存在不确定性；

（9）本次发行完成后的任何政策形势、经济形势、行业趋势、经营策略、市

场环境、自然灾害等因素的变化均可能对未来重组造成重大不利影响。

威海华东数控股份有限公司   非公开发行 A股股票预案

 20

二、公司章程、股东结构、高管人员结构、业务结构变化情况

1、公司章程的变化情况

本次非公开发行A股完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根

据本次非公开发行的结果，对《公司章程》相关条款进行修改。

2、对公司股东结构的影响

本次非公开发行A股后，公司的实际控制人未发生变化，但公司的股东结构将

发生较大变化。本次非公开发行A股前后公司股东结构变化的情况如下：

项  目
本次非公开发行A股前 本次非公开发行A股后

股数（股） 比例（％） 股数（股） 比例（％）

实际控制人合计 72,770,664 28.26% 72,770,664 23.67%

其中：汤世贤 38,659,633 15.01% 38,659,633 12.57%

其中：高鹤鸣 20,158,230 7.83% 20,158,230 6.56%

其中：李壮 7,091,221 2.75% 7,091,221 2.31%

其中：刘传金 6,861,580 2.66% 6,861,580 2.23%

高新投资 54,649,486 21.22% 54,649,486 17.77%

高金科技   50,000,000 16.26%

其它A股股东 130,075,450 50.52% 130,075,450 42.30%

合计 257,495,600 100.00% 307,495,600 100.00%

本预案实施后，公司股权分布结构仍符合上市条件。

3、本次非公开发行A股对高管人员结构的影响

本次非公开发行A股对高管人员结构没有影响。

4、本次非公开发行A股对业务收入结构的影响

本次非公开发行A股不会对公司的业务收入结构产生重大影响。

三、公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次非公开发行A股募集资金到位后，公司的净资产将得到增加。本次非公开

发行A股对公司财务状况、盈利能力及现金流量的具体影响如下：

1、对公司财务状况的影响

本次非公开发行A股完成后，公司的净资产将得到增加，拟募集资金偿还贷款

威海华东数控股份有限公司   非公开发行 A股股票预案

 21

后，公司负债水平将下降，公司的资产负债率将降低，从而提升公司的资本实力，

优化公司的财务结构。与此同时，公司流动比率、速动比率等将得到提高，短期

偿债能力有效提升，有利于降低公司的财务风险，节约利息费用。

2、对公司盈利能力的影响

本次非公开发行A股募集资金用于归还银行贷款后，公司的利息费用支出将得

以减少，本次非公开发行A股将有助于提高公司的整体盈利能力。

3、对公司现金流量的影响

本次非公开发行A股完成后，公司筹资活动现金流入将有所增加，随着公司运

用募集资金偿还银行贷款，公司偿债能力将有所改善，公司的筹资能力也将有所